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Drejtoria për Zhvillim Ekonomik 

01nr____________ 

Dt: 08.09.2015 

 

Drejtoresha e Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik e Komunës së Gjakovës, duke u bazuar në nenin 62.3 

dhe 66.1 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L -040, si dhe  në nenin 107 të Ligjit  për 

Procedurën Administrative nr. 02/L-28, me qëllim të funksionalizimit të Komisionit  për verifikimin 

dhe shqyrtimin e dokumentacionit për kontributet pensionalo-invalodor të viteve 1970-1999, me 

dt:08.09.2015  e  miraton këtë:   

                                                                      

V E N D I M 

 

1. Ndryshohet  pika 1 e vendimit 01. Nr.06-112-30161 i dt: 27.04.2015  për formimin e Komisionit për 

verifikimin dhe shqyrtimin e dokumentacionit për kontributet pensionalo- invalidor të viteve 1970-

1999, të ndërlidhur me kërkesat e palëve për përvojën e punës dhe kontributet e paguara për ushtrimin e 

veprimtarisë së biznesit privat, duke e zëvendësuar anëtarin e Komisionit të evidentuar me nr. rendor 3 

z. Ferat Osmanaj, me anëtarin e ri të këtij Komisioni, z.Kelmend Vula .  

 

2. Vendimi për ndryshimin e një anëtari të Komisioni të përshkruar në pikën paraprake,  miratohet  për 

arsye se z. Ferat Osmanaj në ndërkohë do të pensionohet dhe i njëjti zëvendësohet me z. Kelmend 

Vula, ndërsa ky vendim është në harmoni me nenin 107 të Ligjit për Procedurën Administrative, me të 

cilën lejohet ndryshimi i aktit administrativ.   

 

3.  Pjesa tjetër e vendimit 01. Nr. 06-112-30161 mbetet plotësisht në fuqi .  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

5. Vendimi iu dorëzohet: 

         - Kabinetit të Kryetares së Komunës  

         - Drejtorisë për  Zhvillim Ekonomik   

         - Anëtarëve të Komisionit  

- Arkivit  

 

 

          

 

                                                                                                           Drejtoresha  e  Drejtorisë 

                                                                                                             për Zhvillim Ekonomik  

                                       __________________  

                               Znj. Silvana Domi  

 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

